
Училишен ѕвон   

Одат одат деца мили 

златно сонце нив ги гали. 

Училиште нив ги чека 

доста беа игри шали. 

 

Дин, дон, дин, дин,  дон 

училишен ѕвон. 

Дин, дон, дин, дин , дон 

ѕвонче ѕвони дин, дин  дон. 

 

Радост детска сегде блика 

учителка деца вика. 

Многу песни, сказни, бајки 

дечиња ќе учат разни. 

 

Дин, дон, дин,  дин, дон 

училишен ечи ѕвон. 

Дин, дон, дин, дон 

Ѕвонче ѕвони дин, дин, дон. 

 

 


